
 

 

PORTARIA Nº 104/2023, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023. 

   

Altera a composição da Câmara Técnica de Fisioterapia 

na Saúde da Mulher e Pélvica do CREFITO-7, e dá 

outras providências. 

  

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 7ª REGIÃO 

- CREFITO-7, no uso das atribuições legais e regulamentares, conferidas pela Lei nº 6.316/75 e pela 

Resolução COFFITO Nº 182/1997, 

RESOLVE: 

Art. 1º A Portaria CREFITO-7 nº 75/2023 passa a vigorar com a seguinte alteração: 

“Art. 1º Nomear a Dr. Larissa Almeida Pereira Prata Martinez, CREFITO-7 nº 108306-F, como 

coordenadora, a Dra. Ana Tereza Costa Monteiro, CREFITO-7 nº 65499-F, a Dra. Priscila 

Pinheiro Martinez Baqueiro, CREFITO-7 nº 161814-F, e a Dra. Andrea Marcella Nascimento 

Silva, CREFITO-7 nº 181151-F, como membros da Câmara Técnica de Fisioterapia na Saúde da 

Mulher e Pélvica do CREFITO-7.” 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Salvador, 27 de novembro de 2023. 

 

Conselheiro Sandro de Oliveira Suares 

Presidente do CREFITO-7 


